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Landsby Posten
HUNDERUP - SEJSTRUP

Nr. 12                               December 2024                          46. årgang

 Årets aktivitets- og indsatspris blev overrakt til Svend Aage Nissen af 
Jørn B. Andersen efter at sidstnævnte havde holdt en smuk tale, hvor 

det først til allersidst blev afsløret hvem modtageren var.
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Landsbyposten udkommer i alle måneder, dog er juli/
august et dobbeltnummer. Bladet trykkes i 320 eksem-
plarer på egen maskine, udgives af H.S.U.G. og omde-

les til samtlige husstande i Hunderup og Sejstrup.
Kommercielle annoncer: 400 kr/side.

REDAKTION & DISTRIBUTION:
Lis Andersen
Tlf. 27 51 33 52

DEADLINE
FOR NÆSTE
NUMMER

Landsbyposten kan læses på hsug.dk & 
på hunderup-sejstrup.dk

Indlæg til Landsbyposten kan afleveres håndskrevet
eller sendes pr. e-mail til landsbyposten@hotmail.com

15.
DECEMBER Eilif Pedersen

Tlf. 40 17 28 17
Henriette Jensen
Tlf. 22 45 62 63

Du kan støtte udgivelse af bladet med beløb til:
MobilePay: 40350 *** Kontooverførsel til: 5917-1304 242 (netbank) 
***Indbetalingskort: +73<+8901 70 76  (netbank) Skriv: LP-bidrag

Tak for dit bidrag!

Taksigelse
Tusind tak for alle hilsner til vores 
krondiamantbryllup d. 23 oktober.

Vi havde en dejlig dag!
Med venlig hilsen Eva og Niels Bertelsen

SOGNEARKIVET
v/ Johannes Clausen, telf. 23 24 54 89

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30 - dog ikke i skoleferier

Sognekalenderen - vigtig ændring. Læs s. 17
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JJuulleettrrææssffeesstt  
Så er snart jul igen, og derfor inviteres I til juletræsfest 

Søndag den 1. december 2024  

kl. 10.00 i hallen    
 

Der vil være Lucia optog, vi skal danse og synge om juletræet, hygge 
med æbleskiver og kaffe/the/juice/sodavand. 

Måske er vi også heldige, at julemanden kigger forbi  

med godteposer til børnene. 
 

De bedste hilsner 

Gymnastikudvalget 
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Nyt fra Lokalrådet / Claus Simonsen
Nyt fra lokalrådet - November 2024

Lokalrådet holdt først i november sit første møde efter årsmødet. Egentlig 
skulle vi have konstitueret os, men eftersom kun to ud af fem medlemmer 
var til stede, gemte vi punktet til næste gang.
På vores årsmøde blev det foreslået at lokalrådet kan holde årsmøde/
generalforsamling sammen med menighedsrådet. Vi undersøger hvorvidt 
dette kan lade sig gøre praktisk. Årsmødet fungerede i øvrigt – i hvert fald 
efter vor mening – glimrende, bortset fra et enkelt slip up (andre ville måske 
bruge stærkere ord) i forbindelse med prisoverrækkelsen. Vi laver en checkli-
ste til fremtidig brug, så vi forhåbentlig husker alt, når kommende årsmøder 
afholdes …
Der har i måneder har været indsnævret vejbane i den sydlige ende af 
Kjærgaardsvej og i dén forbindelse en lysregulering der altid viser rødt (smi-
ley). Lokalrådet undrer sig over at der tilsyneladende intet er sket i over en 
måned. Vi henvender os til &Green for at høre hvad udsigten er til arbejdet 
bliver færdiggjort.
Kommunen har flyttet busskuret i Sejstrup, så det nu står der hvor børnene 
står på (og ikke der hvor de står af). Vi glæder os på skolebørnenes vegne!

Hunderup Menighedsråd har d. 5. november 2024 afholdt konstituerende 
møde.
Vi har konstitueret os som følger:
Formand: Lejf Bjerrum Jørgensen
Næstformand: Jan Skovsgaard Christensen
Kirkeværge: Inga Jensen
Kontaktperson: Mette Aagaard Bjergmark
Kasserer: Marion Hejn

Der er ikke gudstjeneste søndag d. 8. december, som annonceret i kirkebla-
det for september-oktober-november. Gudstjenesten er i stedet søndag d. 
15. december med deltagelse af Luciaoptog.

Der vil traditionen tro være gudstjeneste Nytårsdag onsdag d. 1. januar kl. 
15.00. Efter gudstjenesten er menighedsrådet værter ved et glas bobler og 
kransekage, hvor vi kan ønske hinanden godt nytår og få en god start på 
året.

Fra Hunderup Menighedsråd / Jan S Christensen
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Luciaoptog i Hunderup Kirke Søndag d. 15. december kl. 11.00

 

Børn fra HSUG-gymnastik vil glæde os med Luciaoptog

Mellemjulekoncert / Jan Skovsgaard Christensen
Mellemjulekoncert i Hunderup kirke med Mariann Mikkelsen 

Søndag d. 29. december 
kl. 19.00

Mariann Mikkelsen er sanger 
og musiker med et alsidigt 
repertoire - lige fra opera 
og musical til folkemusik og 
danske viser - og akkompag-
nerer sin egen sang på keltisk 
harpe. Mariann er uddannet 
klassisk sopran fra Det Jyske 
Musikkonservatorium og har 
været solist i flere operaop-
sætninger og musicals.
Mariann har studeret harpe 
ved Joost Schelling og des-
uden været på studietur til 
England, Skotland og Irland. 
Denne aften er temaet vinter, jul og nytår, og programmet er bl.a. årstids-
sange fra Højskolesangbogen, populærmusikken og salmer.

Der serveres en lille forfriskning i pausen.

Hunderup Menighedsråd
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Billetter til Sound West Festival 
 
 

Mandag den 2/12-2024 fra kl 19-20 vil det være muligt at købe  
billetter til Sound West i Klublokale i Hal. 
 
Medbring betalingskort/Mobilepay og en mail adresse vi kan sende billetter til 
 
NB der modtages ikke kontanter. 
 
Sound West Bestyrelsen 
Claus, Jan, John, Michael, Søren 
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Informationsmøde Sound West Festival 

 
 

Som annonceret afholdes “Sound West Festival” lørdag 24. Maj 2025. 
Planlægningen af festivalen har stået på i flere måneder, og udvalgene er fortsat 
igang med planlægningen af de opgaver der skal løses. 
 
For at alle får en god oplevelse, har vi valgt at holde et informationsmøde omkring 
vores planer, så alle ved hvad det er vi render og laver.  
 
Vi skal også bruge hjælp fra en del frivilligt arbejde og håber der er nogle i byen, 
som kunne tænke sig at gøre en frivillig indsats. 
 
Vi har derfor planlagt et informationsmøde: 
 

Tirsdag 28. Januar kl. 19.00 i samlingsalen  
 
Alle er velkommen. Både dem der på forhånd har sagt ja til en frivillig tjans - og dem 
der måske kunne tænke sig at få en tjans. Men man er også meget velkommen, hvis 
bare man vil høre hvordan festivalen er tænkt afviklet - og ja - måske købe en billet - 
hvis der altså ikke er udsolgt på det tidspunkt. 
 
Festival foreningen er vært for en kop kaffe og en forfriskning - vel mødt… 
 
Sound West Bestyrelsen 
 
Claus, Jan, John, Michael, Søren 

Årsmøde i Lokalrådet. 23.oktober 2024 kl 19:30.
1. Områdets foreninger præsenterer sig selv – Lokalarkivet, menighedsråd, 
seniorklubben, HSI, teaterforeningen, Sejstrup beboerforening, Sejstrup forsam-
lingshus, Ideforum, HSF og HSUG
2. Valg af dirigent – Leif Bjerrum Jørgensen
3. Valg af referent – Helle Hvitved
4.  Formandens beretning: 
Det forgangne år har på de store linjer været stille: Der er ikke opstillet solceller 
mellem Strat og Jernved, vi har ikke fået fælles nærvarme, der er ikke trukket 
600 kV ledninger tæt på Sejstrup …og vi har ikke været udsat for de helt store 
klimakatastrofer.
Men der er alligevel sket en del ting. Et par ejendomme i Strat er blevet opkøbt, 
og byrådet har godkendt at Strat-projektet (der også omfatter Jernved) sættes i 

Ref. af Årsmøde i Lokalrådet / Helle Hvitved
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gang på et tidspunkt. Der er blevet støbt voldsomt massive fundamenter øst for 
Sejstrup som utvivlsomt en gang bliver til master til
600 kV-ledninger, og alle veje i Hunderup og Sejstrup har været gravet op, så der 
kunne nedlægges varmerør … nogle af dem endog flere gange, således at Hun-
derup lige for tiden kan prale med at vi sandsynligvis er den mindste by i Esbjerg 
med egen lysregulering. Og det meldes at det eneste der pt. mangler, er at få ført 
varmeledningerne under jernbanen. Mht.
klimakatastrofer, fik Esbjerg en hel del regn fredag d. 27. september, og vi skal 
hilse og sige at uvejret gik ikke uden om Hunderup og Sejstrup. Nå, det bliver 
næppe sidste gang …
Købmanden
Købmanden lukkede med udgangen af marts 2023, så vi har nu levet i mere end 
halvandet år uden egen købmand. Det er meget trist, og det har vist sig at være 
et stort savn for vores to byer.
Ikke alene mangler vi indkøbsmuligheden, men vi er også uden den jævnlige be-
røringsflade med andre mennesker i byerne, og det er et alvorligt savn! Vi tror 
ikke længere på at det vil lykkes at få genåbnet butikken, og meldingen fra K34 er 
også at man forsøger at sælge bygningen. Alting har sin tid – det ved vi godt, men 
det er ikke rart når dette faktum bliver tværet ud i næsen på én.
I stedet er bygningen af en købmandsbutik i fuld gang i Darum, og vi må håbe at 
en butik i nabobyen kan blive et plaster på vores sår.
”Jobannoncer”
Lokalrådet er et kontaktled mellem borgere og kommune, og vi sætter somme 
tider ting i gang, men vi kan ikke overkomme alt, så derfor har vi i det forløbne 
år forsøgt med flere ”jobannoncer” i Landsbyposten og på FB. Tanken er at lo-
kale kan melde sig til at udføre en enkelt, afgrænset opgave som lokalrådet står 
som ansvarlig for, og meningen er deltagelse i denne opgave ikke fører en masse 
mere med sig (med mindre man selv vil). Vi har bl.a. søgt efter arbejdskraft til 
aktiviteter i Hollænderskoven og Vandværksskoven, bygning af vejbod og meget 
andet. Desværre indtil videre uden større succes. På efterårsmessen forsøgte vi 
at gøre opmærksom på denne
mulighed for at deltage, og vi fik mange spændende snakke undervejs, men … 
det ser desværre ikke ud til at nogle af de foreslåede projekter kommer i gang i 
år …
Landsbyplan
Lokalrådet har i år kigget i den landsbyplan der blev udarbejdet for et par håndful-
de år siden. Vi har til en start taget fat i et par punkter fra planen, nemlig behovet 
for vandrestier og en opfordring til at grusrabatter erstattes med græsrabatter. 
Som der står i landsbyplanen: ”Det anbefales, at der
etableres græsrabatter, hvor det er muligt. Græsrabatterne styrker den grønne 
identitet og samler byens rum.”. Med hensyn til vandrestierne talte vi med en re-



10 Landsbyposten December 2024  

præsentant for kommunen på mødet med kommunens Plan &amp; Byudvikling-
udvalg. Kommunen kan desværre ikke hjælpe os, hverken med etablering eller 
vedligeholdelse. Hvis disse første tiltag går godt, kan vi senere tage andre forslag 
fra landsbyplanen op, fx forslaget om mere passende lygtepæle.
Kommentarer: 
a. HSF og K34 tager til Roager og hører om deres kamp for en købmand. 
b. Lys: kommunen har problemer med ældre gadelys. Vi ved ikke, om der er 
problemer her. 
c. Ang: de gamle landsbyplaner: Der er måske mulighed for at søge penge 
et år mere. Kassen er lukket for i år.
d. Vi har kæmpet for trampestier flere gange i de sidste 20 år. Husk at starte 
med at forhandle med landmændene, inden I offentliggør jeres planer.
e. VE anlægget i Strat er ikke endelig godkendt.
5. Fremlæggelse af regnskab – Årets resultat er -1238,85. Saldo pr 30.09.2024 
er 166.127,74 kr, hvoraf de 150.000 kr er fondsmidler til stier i Hollænderskoven. 
Kommentar:
a. Overvej at bruge nogle af lokalrådets penge til julebelysning.
b. Stiprojektet i Hollænderskoven skulle være på trapperne. Det er kun en 
uge siden, jeg havde kontakt med entreprenøren. Tiden er gået, så pengene ræk-
ker ikke til hele skoven.
6. Fremtidige årsmøder. Lokalrådet undersøger, om der kan holdes årsmø-
der samtidig med en anden af områdets foreninger. Det vil kræve, at lokalrådet 
laver en vedtægtsændring, så regnskabsåret følger kalenderåret. Der arbejdes 
videre på sagen. Forslag: Menighedsrådet skal holde et årligt møde for sognet. 
Måske kunne vi slå os sammen?
7. Valg. Lene Christensen er på valg – og modtager genvalg. Desuden valg-
tes Mette Bjergmark. Begge er foreningsrepræsentanter.
8. Valg af revisorer. Jonny Nordgaard og Børge Andersen genvælges.
9. Årets pris gik til Svend Aage Nissen. Jørn Boesen Andersen holdt talen, 
hvor han beskriver Svend Aage som kompetent, iderig og med fingeren på pul-
sen. Han har et stort netværk i klubber og foreninger. Han er respekteret kasserer 
i HSF, lokale solcellerne, Hunderup-Sejstrup nærvarme og messe. Han har hentet 
penge hjem fra fonde og er god til at fordele pengene ud på lokale projekter.
10. Eventuelt – 
a. Værktøj til reparationsværkstedet kan søges via Esbjerg Kommunes Kli-
mapulje
i. Kalendermøde. Nu hvor Ole Witte er rejst, må vi finde en ny løsning. Lejf 
Bjerrum snakker med Eilif om landsbypostens kalender. Det kræver dog, at for-
eningerne husker at melde deres planer ind.
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Vi har en tradition for at fremstille forskellige ting i beton i Ideforum. Denne 
gang er vi gået i gang med at fremstille juletræer. Det foregår på den måde, 
at vi har skaffet nogle kegler i forskellige størrelser. Over dem bliver så trukket 
en nylonstrømpe på plus noget madolie, så det er muligt at løsne det færdige 
arbejde igen.
En snor bliver så dyppet godt og grundigt i støbebeton og rullet rundt om 
keglen med passende huller, så der senere kan sættes lyskæde eller stearin-
lys i træet og lyse op i de mørke vinteraftner. Der følger billeder af fremstilling 
og det færdige resultat.

Nyt fra Ideforum / Lene Christensen
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Nyt fra Lokalrådet:
Efter ide og opstart fra Bianca i Hunderup, lovede jeg at arbejde videre med 
konceptet om en byttestation, så det kunne blive for alle i Hunderup / Sej-
strup.
Efter velvillig hjælp fra forskellige personer, er det nu lykkedes at få lov til 
at stille to reoler op i Hallen på prøve. Reolerne står lige overfor køkkenet, 
udenfor døren til samlingssalen, så de kan tilgås selvom der eventuelt foregår 
noget i hallen eller salen. Hvis ideen slår an og hylderne bliver brugt, kan det 
være, Konceptet bliver vedvarende, eller måske endda udvidet. Det vil tiden 
vise.

Byttestationen fungerer således, at ma gerne må give uden at tage, og ligele-
des må man gerne tage uden at give.
Ting og tøj skal være af en 
kvalitet, så andre kan over-
tage det. Mindre brugsspor 
og slid er ok, men det må 
helst ikke være i stykker.
Reolen skal gerne se pæn 
og indbydende ud hele ti-
den, så ryd op efter dig 
selv.

Jeg vil holde opsyn med 
hylderne med jævne mel-
lemrum, og er der noget, 
der ligger for længe, uden 
at komme videre, så vil jeg 
tillade mig at sende det vi-
dere til Røde Kors.

Med venlig hilsen Lene 
Christensen
Held og lykke med 
bytteriet.

Byttestation / Lene Christensen
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Det har glædet os, at så mange mødte op d. 4. nov. ved receptionen på nye 
bog med titlen:
”Erindringer og fortællinger om Hunderup og Sejstrup Landsbyer igennem 
mere en 100 år.”
Redigeret af forhenværende sognepræst i Vilslev og Hunderup, Ole Witte 
Madsen.
 
Der var været stor interesse for bogen, som er på lidt over 150 sider og kan 
købes for 150 kr.
Man kan endnu nå at sikre sig et eksemplar af den, ved henvendelse til un-
dertegnede:

Johannes Clausen  tlf.: 23245489, hunderupsognearkiv@gmail.com

Vi vil i fremtiden forsøge at komme med små historier/billeder fra sognet og 
eventuelt spørge om navne på personer og steder.
Lige nu vil jeg gøre opmærksom på, at Bramming Lokalårbog bliver tilgæn-
gelig fredag den 28. november, og kan erhverves for 160 kr. Man kan blive 
medlem af Lokalhistorisk Forening for Bramming-Egnen for 160 kr  årligt, og 
få Lokalårbogen leveret til døren.  I år er der en artikel om Sejstrup Forsam-
lingshus historie fra 1892 til nu, skrevet af undertegnede, en artikel om tidli-
gere præst Arendse Dyssel og en artikel om kunst i Hunderup kirke, begge 
skrevet af Ole Witte Madsen, samt Kjærgård Landbrugsskole i 75 år, skrevet 
af forstander Lasse Iversen.
Vi har en stribe gamle lokalårbø-
ger, som vi sætter op på den nye 
bytte-reol i hallen. Man kan låne 
dem med hjem, og måske sætte 
dem tilbage, når man har læst 
det, man er interesseret i.
  Helle Hvitved
  Lokalarkivet samt  
  Lokalhistorisk for- 
  ening.

Nyt fra Sognearkivet / Helle Hvitved
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Indkaldelse til ekstra ordinær generalforsamling i K34
Onsdag d. 4. december kl. 19 i HSI samlingssal.

Der indkaldes til ekstra ordinær generalforsamling i K34, da den nuværende 
situation kalder på nogle beslutninger, som bestyrelsen gerne vil have at an-
partshaverne tager stilling til.
 Det har pt ikke været muligt at finde en køber til ejendommen, og K34 har 
ikke midler til at køre en fremtidig drift, da bygningerne skal renoveres for at 
kunne udlejes igen.
 Der arbejdes via HSF på en løsning med en ubemandet butik, og hvis dette 
skal foregå på Kjærgårdsvej 34, kræver det en rekonstruktion. Samtidig mel-
der bestyrelsen af kræfterne er opbrugte samt at motivationen ligger anden 
steds.  Bestyrelsen vælger derfor at træde tilbage ved den ekstra ordinære 
generalforsamling d. 4. december.
 Der skal findes minimum 3 nye personer, som vil tage sig af fremtiden for 
K34, overvej derfor om det kunne være noget for dig.
Dagsorden: 1. Valg af dirigent
  2. Orientering om nuværende situation
  3. Mulig ny butiksløsning, kort fortalt
  4. Fremtid for K34
  5. Valg af ny bestyrelse
  6. evt.
Med venlig hilsen  Bestyrelsen i K34

Generalforsamling i K 34 / Claus Jæger

Brætspilscafé / Lejf Jørgensen
Brætspilscafe i klublokalet
Sidste gang i år er tirsdag den 3. december kl. 14.30-16.00 
det vil sige at man kan gå direkte fra skolebussen til hallen.
Der vil være knækbrød, frugt og saftevand, samt opsyn af mindst 2 voksne.
Børn fra 0-klasse og opefter kan deltage.

Forældre er også velkomne, I kan evaluere konceptet og give input til, om vi 
skal fortsætte med brætspilscafe i det nye år 

På Menighedsrådets vegne
Lejf Jørgensen
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Vi graver dybt

Revy 2025

Forestillinger:
Mandag d. 20/1-2025 kl. 19.30

Inkl. kaffe og kage kr. 160,-

Onsdag d. 22/1-2025 kl. 19.30
Inkl. kaffe og kage kr. 160,-

Fredag d. 24/1-2025 kl. 18.00
Inkl. buffet kr. 275,-

Lørdag d. 25/1-2025 kl. 18.00
Inkl. buffet og dans. kr. 325,-

Billetsalg:

Søndag d. 24/11-2024

Kl. 11.00 12.00

i Landsby Scenens lokaler på den
gamle skole.

(indgang fra parkeringspladsen v/hallen)

Billetterne sælges i den rækkefølge folk
ankommer.

OBS ! !

Der kan kun betales med kort eller MobilePay

Overskydende billetter sælges på dette link:

www.landsbyscenen.nemtilmeld.dk
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Seniorklubs kommende møder. 

Den 12. december kl 18.00 
Syng julen ind med Jeanette Ulrikkeholm.                                                                                  

Jeanette synger jule- og vintersange som hun akkompagnerer på guitar, 
cello og lut, og vi er indimellem med på fællessang. Det er mest danske 
sange, men også nogle udenlandske. Undervejs fortæller Jeanett bl.a. 
om Jeppe Aakjærs første jul og læser nogle af hans mindre kendte 
digte. Vi skal også høre lidt om Halfdan Rasmussens julekalender for 
voksne. Indimellem krydrer hun julesangene med evergreens. 
 
Vi starter med snitter og undervejs får vi kaffe og småkager – pris 125 
kr. 
Tilmelding senest 1. december. Send SMS eller ring til Anette Lücking, 
tlf. 401527169. 
 
Den 9. januar kl. 13.30 
Fra Grundtvig til Støjberg / fra Lincoln til Trump v/tidl. 
højskoleforstander Poul Henrik Jensen  
Et både historisk og aktuelt foredrag om 
hvor vi er på vej hen? Det spænder vidt, 
Poul Henrik vil med udgangspunkt i 
spørgsmålene: Er Europas demokrater 
truet? Har populismen taget over? Hvem 
har foreløbig vundet konflikter mellem 
globalisering og nationalstaten? belyse 
hvor vi står – skønt det ændrer sig fra dag 
til dag lige i tiden.    

 

Uge 4 ingen arrangement.  
Revy v/Landsbyscenen 
 

Seniorklubbens møder / Anette Bjerrum Jørgensen
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Decemberkor / Lejf Bjerrum Jørgensen
Har du lyst til at synge julen ind sammen med Kirkekoret, så er der mulighed 
for at deltage i Decemberkoret.
Første øveaften er tirsdag den 3. december fra kl. 19.00 til 21.00, man med-
bringer selv kaffe og kage til pausen.
Vi skal øve 3 tirsdag i december: den 3. december den 10. december og 17. 
december.
Som afslutning på forløbet deltager Decemberkoret i gudstjeneste i Vilslev 
kirke den 22. december kl. 9.30. For spørgsmål kontakt organist på mail 
Dortegrangaard@gmail.com eller tlf. 21 74 30 10
På menighedsrådets vegne Lejf Bjerrum Jørgensen 20 40 35 81

Fælles kalender for Hunderup Sejstrup

På lokalrådets årsmøde den 23. oktober blev der diskuteret, hvad vi gør for 
at koordinere datoer for events, således at der ikke bliver planlagt flere på 
samme dato.
Ole Witte Madsen havde vedligeholdt et regneark, som kunne ses på hans 
hjemmeside, men da Ole er rejst, står vi i dag uden den løsning.
Vi blev enige om at bruge kalenderen i Landsbyposten, samt begivenheder i 
facebookgruppen ”Hunderup-Sejstrup – i fællesskab”.
Det vil sige, at når en forening har fastsat en dato for en begivenhed, også 
selv om det et halvt år ude i fremtiden, sender de en mail til landsbypo-
sten@hotmail.com med besked om at den pågældende begivenhed skal i 
kalenderen.
Når man senere har planlagt begivenheden, sender man som man plejer et 
opslag til landsbyposten.
Man bør også oprette en begivenhed i facebookgruppen Hunderup-Sej-
strup – i fællesskab. Så har folk mulighed for at trykke interesseret eller del-
tager, og dermed blive mindet om begivenheden når datoen nærmer sig.
For at undgå at flere arrangementer bliver placeret på samme dato, kræver 
det så, at alle foreninger husker at checke kalenderen i landsbyposten, når 
de planlægger events. Opgiv gerne navn/mobil, - der kan altid opstå spørgs-
mål.
Lejf Bjerrum Jørgensen

Kalenderen / Lejf Bjerrum Jørgensen
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 Yoga for alle 
Dato: 22. dec kl 14.00 - 15.30

Sted: Hunderup-Sejstrup Idrætscenter
Pris: 100 kr. 

For at sikre sig en plads betales via mobilpay til 30323791 med teksten 
“yoga for alle”. 

Beskrivelse:
På denne yogaklasse med Michael føres du gennem de klassiske asanas så-
som solhilsen, stående stillinger, hofteåbnere, coreøvelser, omvendte stillin-
ger, armbalancer, bagoverbøjninger og twists. Klassen sluttes af med den 
afslappende stilling shavasana, hvor dit sind og din krop får mulighed for at 
absorbere, hvad du har oplevet under klassen.
Alle niveauer er velkomne. Der vil blive taget højde for både nybegyndere og 
mere øvet.
Undervisning foregå i hallen i Hunderup. Vi anbefaler derfor at have flere lag 
tøj og et tæppe med til afspænding. 

Kurset arrangeres af Anette og Lejf Bjerrum Jørgensen.
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Formand: Lone Arge-Kristensen, 60 13 82 01, lonekristensen1990@hotmail.com 
Kasserer: Jan B. Andersen, 28 49 50 29, jan.b.andersen@bbsyd.dk
Bestyrelsesmedlemmer: Doris Præst, 40 33 42 97, kirketoften9@gmail.com
Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, mai.riddersholm@gmail.com

HJEMMESIDE: www.hsug.dk          facebook.com/hsug.dk
BADMINTON: Claus Jæger, 75 17 38 53 / 22 78 82 39. 
BILLARD: Knud Runge, 28 60 03 04
FODBOLD: Doris Præst, 40 33 42 97, Lars Jensen, 60 92 30 08
GYMNASTIK: Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58 og Mia M. G. Nielsen, 41 28 92 02 
PETANQUE: Alex Andersen, 29 70 28 72
TENNIS: Jan B. Andersen 28 49 50 29, Eilif Fogh Pedersen, 40 17 28 17
LANDSBYFESTUDVALG: sofie_geerth@hotmail.com
LANDSBYPOSTEN: landsbyposten@hotmail.com

FORSAMLINGSHUSET: Lars Boel, 51 51 25 03.
 UDLEJNING: Lene Søgaard, 75 17 24 02, sejstrup-forsamlingshus@hotmail.com
H.S.I IDRÆTSSAL: Mette Bjergmark, 22 78 77 54. 
 UDLEJNING: Anette Bjerrum Jørgensen, 51 71 99 58,  bjerrum-sejstrup@get2net.dk
HUNDERUP-SEJSTRUPS FREMTID: Jørn Boesen Andersen, 29 79 48 41, jande@esbjergkom-
mune.dk
HUNDERUP-SEJSTRUP LOGEN: Jørn Høeg, 20 34 13 04,  1988hsfb@gmail.com
IDEFORUM: Lene Christensen, 30 25 29 46, christensenlene7@gmail.com
K-34: Claus Jæger, 75 17 38 53 / 22 78 82 39
KØBMANDENS VENNER: Dorthe Knudsen, kobmandensvenner@hotmail.com
LANDSBYSCENEN: Anne Marie Andersen, 20 99 24 92, landsbyscenen@outlook.dk
LOKALRÅDET: Claus Simonsen, 42 48 19 55,  lokalraad@hunderup-sejstrup.dk
MENIGHEDSRÅD: Jan Skovsgaard Christensen, 40 14 79 68, ljsc58@gmail.com 
SENIORKLUBBEN: Lene Randrup, 20 62 30 97, randrupxlassen@gmail.com
SOGNEARKIV: Johannes Clausen,  23 24 54 89

FORENINGER I HUNDERUP OG SEJSTRUP
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Søn 24 nov 11 Billetsalg til Revy 2025 (s. 15)
Tor 28 nov 14,30 Seniorklubben med emnet Cybersikkerhed.
Søn 1 dec 10 Juletræsfest (s. 3)
Søn 1 dec Frist for tilmelding til Seniorklubbens juleafslutning 

(s. 16)
Man 2 dec 19 Billetsalg til Sound West Festival (s. 7)
Tir 3 dec 14,30 Brætspilscafé (s. 14)
Tir 3 dec 19 Decemberkoret starter (s. 17)
Søn 8 dec 16 Trio Mana i Vilslev Kirke
Tor 12 dec 18 Seniorklubbens juleafslutning (s. 16)
Søn 15 dec 11 Gudstjeneste med Luciaoptog (s. 4/5)
Søn 15 dec Deadline for næste LP
Søn 22 dec 9,30 Decemberkoret deltager i gudstjeneste i Vilslev Kirke 

(s. 17)
Søn 22 dec 14 Yoga for alle (s. 18)
Søn 29 dec 19 Mellemjulekoncert (s. 5)
Ons 1 jan 15 Nytårsgudstjeneste (s. 4)
Tor 9 jan 13,30 Poul Henrik Jensen i Seniorklubben (s. 16)
Tir 28 jan 19 Informationsmøde om Sound West Festival (s. 8)
Man 
Ons 
Fre 
Lør

20, 22, 
24, 25 
Jan

Revy 2025 i Forsamlinghuset (s. 15)
Vi graver dybt

Lør 24 maj Sound West Festival

KALENDEREN / DECEMBER

Skrot indsamling
        ”Intet er for stort eller småt,
          når det kommer til skrot”

Vi modtager gerne jern/metal i vores skrot container foran forsamlingshu-
set, da vi som alle andre er presset af stigende energipriser. 

Hvis I ikke har mulighed for selv at aflevere jern/metal, 
så henter bestyrelsen for Sejstrup Forsamlingshus også gerne. 

Kontakt Lars Jensen på tlf. 60923008
Hele overskuddet går til drift af forsamlingshuset.


